

**River Partners DK ApS**  
**Banegårdspladsen 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 38 20 14 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

---

Tommy Gulddammer Mikkelsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	River Partners DK ApS Banegårdspladsen 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 20 14 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Riber Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	River Online Group ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	River Online ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i kapitalinteresse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -501 kr. mod -12.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.673 kr. mod 969.821 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-501</b>	<b>-12.505</b>
Resultat af kapitalinteresse	-38.548	979.825
Øvrige finansielle omkostninger	-624	-321
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.673</b>	<b>966.999</b>
Skat af årets resultat	0	2.822
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.673</b>	<b>969.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.548	929.745
Disponeret fra overført resultat	-1.125	-759.924
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.673</b>	<b>969.821</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	961.380	999.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>961.380</u>	<u>999.928</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>961.380</u></b>	<b><u>999.928</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.336	7.404
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.822</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.336</u>	<u>10.226</u>
Likvide beholdninger	<u>35.124</u>	<u>67.859</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.460</u></b>	<b><u>78.085</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.037.840</u></b>	<b><u>1.078.013</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	600.935	639.483
Overført resultat	378.905	380.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.029.840</u></b>	<b><u>1.069.513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>8.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.037.840</u></b>	<b><u>1.078.013</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-290.262	1.139.954	899.692
Resultatandel	0	929.745	-759.924	169.821
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	-800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Egenkapital 1. juli 2021	<u>50.000</u>	<u>639.483</u>	<u>380.030</u>	<u>1.069.513</u>
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-38.548</u>	<u>-1.125</u>	<u>-39.673</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>600.935</u></b>	<b><u>378.905</u></b>	<b><u>1.029.840</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RIVER INVEST ApS, CVR-nr. 36485426, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet
